
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                                                              EDIÇÃO Nº 2.692                                                 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020 
 

 

ATOS DO PREFEITO 
 
DECRETO 4.495                             DE 08 DE JULHO DE 2020. 
 
REGULAMENTA, EM ÂMBITO MUNICIPAL, A LEI 
FEDERAL Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020, QUE 
DISPÕE SOBRE AÇÕES EMERGENCIAIS DESTINADAS 
AO SETOR CULTURAL, A SEREM ADOTADAS 
DURANTE O ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA, 
RECONHECIDO PELO DECRETO LEGISLATIVO Nº 6, 
DE 20 DE MARÇO DE 2020. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, no 
uso de suas atribuições legais, amparado no art. 84, IV, da 
CR/88, c/c o art. 70, VII, da Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO a emergência em saúde pública, de 
importância internacional, declarada pela Organização Mundial 
de Saúde, em 30 de janeiro de 2020, em razão do novo 
Coronavírus (COVID-19); 
 
CONSIDERANDO a emergência em saúde pública, de 
importância nacional, declarada pelo Ministério da Saúde, através 
da Portaria nº 188, em 03 de fevereiro de 2020, em decorrência 
de infecção humana provocada pelo novo Coronavírus (COVID-
19); 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 4.463, de 16 de 
março de 2020, que dispõe sobre medidas de urgência para o 
enfrentamento da crise mundial de saúde pública decorrente da 
pandemia de COVID-19; 
 
CONSIDERANDO a edição do Decreto Legislativo nº 06, de 
2020, o qual reconhece, para fins do art. 65 da Lei Complementar 
nº 101, de 04 de maio de 2000, a ocorrência do estado de 
calamidade pública; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 4.470, de 06 de 
abril de 2020, que decreta estado de calamidade pública no 
Município de Campina Grande, em razão da grave crise de saúde 
pública decorrente da pandemia do Coronavírus (COVID-19); 
 
CONSIDERANDO a edição da Lei Federal nº 14.017, de 29 de 
junho de 2020, denominada de Lei de Emergência Cultural Aldir 
Blanc, que destina R$3 bilhões de reais para ações emergenciais 
de ajuda ao setor cultural durante a pandemia da Covid-19, 
consistindo em fontes de financiamento, a partir da 
descentralização dos recursos aos Estados e Municípios, para 
fortalecer o Sistema Nacional de Cultura; 
 
CONSIDERANDO que a atividade cultural se caracteriza por 
apresentações que culminam em aglomeração de expectadores, 
tendo sido, portanto, um dos setores mais afetados pelo 
isolamento social provocado pela pandemia do COVID-19; 
 

CONSIDERANDO ainda que o isolamento social provocou o 
fechamento de centros culturais, exposições e apresentações, 

suspensão de vendas de artesanato, com paralisação de toda forma 
de entretenimento, o que comprometeu a fonte de renda dessa 
população; 
 
CONSIDERANDO o prejuízo provocado para a classe artística, 
devido à pandemia do COVID-19, e que, a partir do subsídio do 
Governo Federal, poderá voltar a desempenhar suas atividades 
com transmissão pela internet; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de regulamentação da 
legislação federal em âmbito municipal; 
 

D E C R E T A. 
 
Art. 1º O Poder Executivo do Município de Campina Grande, 
por meio da sua Secretaria de Cultura, executará diretamente as 
ações emergenciais destinadas ao setor cultural, mediante 
programas que contemplem todas as hipóteses enumeradas nos 
incisos II e III do Art. 2º da Lei Federal nº 14.017 (Lei Aldir 
Blanc), conforme o Decreto Presidencial nº 10.464, de 17 de 
agosto de 2020. 
 
Parágrafo único. A Secretaria Municipal de Cultura, com o 
auxílio da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Lei 
Aldir Blanc, de que trata o artigo 2º deste Decreto, deverá 
providenciar os meios administrativos e operacionais para o 
recebimento direto do valor integral a ser destinado ao Município 
de Campina Grande, nos termos do artigo 3º da Lei Federal nº 
14.017, de 29 de junho de 2020. 
 
Art. 2º Fica criada a Comissão de Acompanhamento e 
Fiscalização da Lei Aldir Blanc, com as seguintes atribuições: 
 
I - realizar as tratativas necessárias com os órgãos do Governo 
Federal responsáveis pela descentralização dos recursos; 
 
II - participar das discussões referentes à regulamentação no 
âmbito do Município de Campina Grande para a distribuição dos 
recursos; 
 
III - acompanhar e orientar os processos necessários às 
providências indicadas no parágrafo único do artigo 1º deste 
Decreto; 
 
IV - acompanhar as etapas de transferência direta dos recursos do 
Governo Federal para o Município de Campina Grande; 
 
V - fiscalizar a execução dos recursos transferidos; 

 
VI - elaborar relatório e balanço final a respeito da execução dos 
recursos no âmbito do Município de Campina Grande. 

 
Art. 3º A Comissão de que trata este Decreto será nomeada pela 
Secretaria de Cultura de Campina Grande e composta pelos 
seguintes integrantes: 

 
I - titular da Secretaria Cultura, que o presidirá; 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 2 
 

 
II – Secretário Adjunto de Cultura; 
 

III - 01 (um) representante da Procuradoria Jurídica Municipal; 
 

IV - 01 (um) representante da Secretaria de Finanças; 
 

V - 02 (dois) representantes do Conselho Municipal de Política 
Cultural. 
 

Art. 4º É assegurada a participação da sociedade civil no 
acompanhamento e na fiscalização da aplicação dos recursos 
oriundos da Lei Aldir Blanc, podendo exercer esse direito por 
intermédio de solicitação à Secretaria de Cultura de Campina 
Grande, seja por protocolo de ofício ou pelo e-mail 
contatosecultcg@gmail.com  
  
Art. 5º Para a execução do programa de auxílio emergencial 
relativo ao Inciso II do Art. 2º da Lei Aldir Blanc, com vistas à 
seleção de benefícios para empresas, grupos, espaços ou entidades 
de cultura com atuação no município de Campina Grande, serão 
adotados os seguintes critérios: 
 

I – as empresas, espaços ou entidades culturais deverão estar 
inseridos no Cadastro de Artistas e Profissionais da Cultura do 
município, conforme o link disponibilizado no site institucional 
(www.campinagrande.pb.gov.br)(www.teatroseverinocabral.ar
t.br) ou ainda em qualquer outro cadastro institucional nos 
termos do art. 7º, Parágrafo 1º da Lei Federal nº 14.017; 
 

II – as empresas, espaços ou entidades culturais deverão 
apresentar o Pedido de Solicitação do benefício, em que conste a 
sua auto declaração com informações sobre a interrupção de suas 
atividades e o impacto de seus danos em virtude da pandemia da 
Covid-19, além da indicação do(s) cadastro(s) em que estejam 
inscritos; 
 

III – além do Pedido de Solicitação, os requerentes devem 
apresentar a sua proposta de contrapartida em bens ou serviços 
economicamente mensuráveis, em atendimento ao disposto no 
Art. 9º da Lei nº 14.017/2020;  
 

IV – os requerentes deverão apresentar documentos 
comprobatórios das despesas informadas no Cadastro do 
município, além de outras que não tenham sido indicadas no 
mesmo, se houver; 
 

V – os requerentes deverão apresentar documentos 
comprobatórios de suas atividades culturais, a exemplo de 
registros de trabalho em páginas da imprensa, redes sociais, fotos 
de atividades culturais, contratos ou qualquer outra comprovação 
curricular pelo menos nos últimos dois anos; 
 

VI – os requerentes deverão apresentar registro fotográfico do 
seu local de funcionamento, tipo sede predial ou espaço de 
utilização de suas atividades culturais; 
 

VII – as empresas, espaços ou entidades culturais que sejam 
constituídos juridicamente, deverão apresentar cópia do cartão 
do CNPJ atualizado e, quando for o caso, cópias das atas de sua 
fundação e da última eleição da diretoria, bem como as cópias de 
certidões negativas nos âmbitos da Receita Federal, Dívida Ativa 
da União e Certidões Negativas do Estado e do Município; 
 

VIII – as entidades ou Espaços de Cultura que não sejam 
constituídos juridicamente, poderão ser contempladas por sua 
consistência de atividades contínuas pelo menos nos dois últimos 
anos, conforme a documentação solicitada nos incisos deste 
artigo; 

IX – o subsídio mensal será concedido à gestão responsável pelo 
espaço cultural, vedado o recebimento cumulativo, mesmo que o 
beneficiário esteja inscrito em mais de um cadastro ou seja 
responsável por mais de um espaço cultural; 
 
X – a pessoa responsável pela gestão do Espaço de Cultura, que 
não seja constituído juridicamente, será a única receptora do 
benefício em seu nome e deverá apresentar cópias de seus 
documentos pessoais – tais como CPF, RG, Comprovante de 
Residência e cópia do cartão da conta bancária; 
 
XI – as parcelas recebidas pelo beneficiário só poderão ser usadas 
para manutenção da empresa, entidade ou espaço de cultura, de 
acordo com as despesas mencionadas em toda a documentação 
solicitada; 
 
XII – a Secretaria de Cultura de Campina Grande, com o auxílio 
da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir 
Blanc, poderá acompanhar, auxiliar e orientar o trabalho de 
manutenção dos espaços, quando necessário, a fim de verificar a 
correta aplicação dos recursos; 
 
XIII – o beneficiário do subsídio mensal, num prazo de até 120 
dias após o recebimento da última parcela, deverá apresentar a 
sua prestação de contas referente ao uso do benefício, em 
relatório e cópias de notas fiscais, recibos ou outras comprovações 
de despesas, protocolando a referida documentação junto à 
Secretaria de Cultura Campina Grande; 
 
XIV – a prestação de contas, além do cumprimento da 
Contrapartida, deverá comprovar que o subsídio mensal foi 
utilizado para gastos relativos à manutenção da atividade cultural 
do beneficiário; 
 

XV – a contrapartida a que se refere o inciso anterior, em bens 
ou serviços economicamente mensuráveis, deverá atender alunos 
da Rede Municipal de Ensino ou atividades em espaços públicos 
da comunidade, em planejamento conjunto com a Secretaria de 
Cultura; 
 

XVI – os valores definidos para o benefício serão, entre R$ 
3.000,00 e R$ 10.000,00, atendendo ao limite estabelecido no 
Art. 7º da Lei Federal nº 14.017/2020. 
 

Art. 6º Para a execução de programas relativos ao Inciso III do 
Art. 2º da Lei Aldir Blanc, com vistas à linha de fomento como 
editais de produção artística, de premiação, chamadas públicas ou 
outros instrumentos aplicáveis, serão adotados os seguintes 
critérios: 
 

I – do total recebido pela Prefeitura Municipal de Campina 
Grande, dos recursos destinados à aplicação da Lei Aldir Blanc no 
município, a Secretaria de Cultura destinará um mínimo de 20 
por cento para o lançamento de editais de produção artística, 
premiações, chamadas para aquisição de bens e serviços ou outros 
instrumentos aplicáveis; 
 

II – o percentual de recursos para a execução do inciso anterior 
será de acordo com o mapeamento dos pedidos de solicitação 
relativos ao Inciso II do art. 2º da Lei Blanc; 
 

III – os editais serão publicados no site institucional da Prefeitura 
Municipal de Campina Grande (www.campinagrande.pb.gov.br) 
e no site do Teatro Municipal Severino Cabral 
(www.teatroseverinocabral.art.br) , e destinam-se a apoiar e 
financiar trabalhos culturais que possam acontecer durante o 
período da pandemia ou outros que sejam programados para 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 3 
 

 
período posterior, desde que, neste último caso, sejam 
executados até o dia 20 de maio de 2020. 
 

IV – a forma de inscrição nos programas será por meio de 
formulário online, anexo à sua publicação, dentro do prazo 
vigente de inscrições mencionado em cada edital; 
 

V – os programas de editais de produção, premiação ou outros 
instrumentos aplicáveis, irão contemplar os mais diversos 
segmentos culturais – tais como música, artes cênicas, 
audiovisual, literatura, artes visuais, arte de rua, cultura popular, 
aquisição de bens e serviços culturais ou outras categorias do 
universo artístico; 
 

VI – os programas de editais serão lançados prioritariamente para 
artistas grupos e coletivos do município de Campina Grande e os 
beneficiários deverão executá-los, conforme cada caso, dentro do 
território municipal; 
 

VII – os beneficiários desses programas só poderão se inscrever 
em apenas um edital do Inciso III; 
 

VIII – cada edital estará estabelecendo as formas de contrapartida 
por parte dos beneficiários, de forma a atender à sociedade civil 
do município. 
 

Art. 7º A Secretária de Cultura de Campina Grande poderá 
expedir normas para complementar, esclarecer e orientar a 
execução da Lei Federal nº. 14.017, de 2020, inclusive no tocante 
à forma de execução de seu art. 2º. 
 

Art. 8º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito, 08 de julho de 2020. 
 
 

ROMERO RODRIGUES  
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 4.504        DE 27 DE AGOSTO DE 2020.          
 

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 4.462, DE 06 DE 
MARÇO DE 2020. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE por se 
tratar de assunto de interesse local, com fundamento no art. 30, 
inciso I, da Constituição Federal e no art. 10, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município;  
 

CONSIDERANDO a perda do interesse público na área objeto 
de desapropriação, realizada através do Decreto Municipal nº 
4.462, de 06 de março de 2020, uma vez que área diversa foi 
identificada e desapropriada para a construção do Centro 
Administrativo da Prefeitura Municipal de Campina Grande; 

 

D E C R E T A. 
 

Art. 1º Fica revogado, em seu inteiro teor, o Decreto Municipal 
nº 4.462, de 06 de março de 2020. 
 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 27 de agosto de 2020. 
 

 
 

ROMERO RODRIGUES 
Prefeito Municipal 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
PORTARIA Nº 333/2020 
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e, 
de acordo com a Portaria nº 381/2020 da Prefeitura Municipal de 
Itapororoca-PB, e ainda de acordo com o Ofício 
Interno/Memorando nº 29.695/2020, 
 

RESOLVE 
 

Prorrogar, pelo período de 01 (um) ano, a cessão de ANNA 
KARLA SOUTO MAIOR, mat. 27008, funcionária da 
Prefeitura Municipal de Itapororoca - PB, posta à disposição desta 
Prefeitura, prestando serviços na Secretaria de Saúde, COM 
ÔNUS para este Município, retroativo ao dia 02 de junho do 
corrente ano. 

Campina Grande, 24 de agosto de 2020. 
 
 

 
DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário de Administração 
 

 
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – DRH 

 
PROCESSOS DE 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020 

 

PROCESS
O 

NOME 
MATRÍCU

LA 
ASSUNTO 

LOTAÇÃ
O 

DECISÃO 

19.209/20
20   

WILLIAM 
DOMINGOS 

MENDES  
1701 

RETROATIV
O DOS 

QUINQUÊNI
OS 

SMS 
INDEFERID

O 

25.332/20
20 

ROSEANE 
DE SOUSA 
OLIVEIRA 

NEGREIROS 

24790 
AUXILIO 

NATALIDAD
E 

SEDUC DEFERIDO 

2.259/202
0 

KÁTIA 
JOANA DE 
QUEIROZ 

6396 

LICENÇA 
COM 

VENCIMENT
OS PARA 
ESTUDOS 

SEDUC DEFERIDO 

22.013/20
20 

FLÁVIO 
RIBEIRO DA 

SILVA 
9994 

LICENÇA 
PRÊMIO 

SESUMA 
INDEFERID

O 

 

PROCURADORIA GERAL 
 

PORTARIA Nº 324                       De 02 de setembro de 2020. 
 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 6º, inciso V, da Lei nº. 2.139, de 20 de 
setembro de 1990, observando o disposto nos arts. 146 e 147 do 
Estatuto dos Servidores Públicos de Campina Grande,  
 

RESOLVE 
 

01 – Constituir a Comissão de Processo Administrativo, para 
apurar denúncia de possível percepção indevida do auxílio 
emergencial (Lei nº 13.982/2020), de que trata Ofício nº 
938/2020/MPF/PRM-CG/GAB-ASPS, datado de 01 de 
setembro de 2020, e Despacho com determinação de 
Diligências Instrutórias, subscritos eletronicamente pela 
Dra. ACÁCIA SOARES PEIXOTO SUASSUNA, 
Procuradora da República, em desfavor dos servidores abaixo 
identificados, lotados no Município de Campina Grande. 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 4 
 

 
02 – Para compor e apurar os fatos acima denunciados pelo 
Ministério Público Federal designo a Comissão de Sindicância 
composta pelos seguintes servidores: Dr. PAULO PORTO DE 
CARVALHO JUNIOR, Procurador Municipal, matrícula nº. 
19.709; Sra. SANDRA SILVA ARAÚJO, matrícula nº. 11577 
e Sr. SAULO SILVA, Assessor Administrativo III, Matrícula nº. 

7210, para funcionarem nesta Comissão, sob a Presidência do 
primeiro, sendo secretariado pelo segundo. 
 
03 – Atribuir o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão do 
Relatório. 

CUMPRA-SE.
 

 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 5 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 6 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 7 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 8 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 9 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 10 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 11 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 12 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 13 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 14 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 15 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 16 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 17 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 18 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 19 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 20 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 21 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 22 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 23 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 24 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 25 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 26 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 27 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 28 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 29 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 30 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 31 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 32 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 33 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 34 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 35 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 36 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 37 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 38 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 39 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 40 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 41 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 42 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 43 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 44 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 45 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 46 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 47 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 48 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 49 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 50 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 51 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 52 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 53 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 54 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 55 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 56 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 57 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 58 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 59 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 60 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 61 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 62 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 63 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 64 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 65 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 66 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 67 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 68 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 69 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 70 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 71 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 72 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 73 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 74 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 75 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 76 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 77 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 78 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 79 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 80 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 81 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 82 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 83 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 84 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 85 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 86 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 87 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 88 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 89 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 90 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 91 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 92 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 93 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 94 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 95 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 96 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 97 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 98 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 99 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 100 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 101 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 102 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 103 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 104 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 105 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 106 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 107 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 108 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 109 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 110 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 111 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 112 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 113 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 114 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 115 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 116 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 117 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 118 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 119 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 120 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 121 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 122 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 123 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 124 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 125 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 126 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 127 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 128 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 129 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 130 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 131 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 132 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 133 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 134 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 135 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 136 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 137 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 138 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 139 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 140 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 141 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 142 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 143 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 144 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 145 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 146 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 147 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 148 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 149 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 150 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 151 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 152 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 153 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 154 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 155 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 156 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 157 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 158 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 159 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 160 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 161 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 162 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 163 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 164 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 165 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 166 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 167 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 168 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 169 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 170 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 171 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 172 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 173 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 174 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 175 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 176 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 177 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 178 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 179 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 180 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 181 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 182 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 183 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 184 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 185 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 186 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 187 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 188 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 189 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 190 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 191 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 192 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 193 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 194 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 195 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 196 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 197 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 198 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 199 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 200 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 201 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 202 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 203 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 204 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 205 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 206 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 207 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 208 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 209 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 210 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 211 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 212 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 213 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 214 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 215 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 216 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 217 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 218 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 219 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 220 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 221 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 222 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 223 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 224 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 225 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 226 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 227 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 228 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 229 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 230 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 231 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 232 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 233 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 234 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 235 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 236 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 237 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 238 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 239 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 240 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 241 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 242 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 243 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 244 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 245 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 246 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 247 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 248 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 249 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 250 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 251 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 252 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 253 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 254 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 255 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 256 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 257 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 258 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 259 
 

 



  
 

 

 

SEMANÁRIO OFICIAL Nº 2.692 – CAMPINA GRANDE/PB, 07 A 11 DE SETEMBRO DE 2020                                               PÁGINA 260 
 

 


